RESERVAS DE LUCROS 25.610,91
RESERVAS DE LUCROS 25.610,91

Lucros Acumulados 25.610,91

São Paulo, 31 de dezembro de 2024.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo  mais  Patrimônio  Líquido  importam  em  R$
25.610,91 (vinte e cinco mil, seiscentos e dez Reais e noventa e um Centavos)

CT CRC: 177075-O
Valdenice Cristina Mota Salvatore

Contador

PFL ASSESSORIA CONTÁBIL
RUA ALBION 229 SALA 103 - SÃO PAULO - SP - 05077-130 - Fone: (11)36414995

Balancete de Verificação

ACAO CONCRETA ONG ESPORTIVA E CULTURAL.